
Výsledková listina – Kochavecká 18 – 11. 02. 2023 

Kategorie: MUŽI 1 – do 40 let 

1.  Frýdl Tomáš   59:33  1983  Vsetín 

2.  Perůtka Jan   80:55  1988  Horní Lhota 

3.  Hajzler Jan   84:14  1982  Vsetín 

4.  Novák Jakub   86:08  2001  Slavičín 

5.  Fojtů Roman   87:01  1987  Bylnice 

6.  Zádilský Vojtěch  93:53  1983  Brumov 

7.  Macků Vlastimil  94:50  1988  Zlín 

8.  Horáček Daniel  95:16  1994  Vrbětice 

9.  Gabryš Martin   96:15  1994  Otrokovice 

10.  Obadal Jan   97:48  1994  Vlachovice 

11.  Pešek Tomáš   102:10  1986  Rokytnice 

12.  Kozubík Petr   103:56  1984  Slavičín 

13.  Krajcar Roman  105:24  1982  Holešov 

14.  Čaník Luděk   112:15  1984  Rokytnice 

15.  Liška Petr   112:54  1985  Zlín 

16.  Šuráň Zbyněk   119:23  1982  Rokytnice 

17.  Valčík Ondřej   120:18  1991  Slavičín 

18.  Plšek Dominik  122:11  1995  Drnovice 

19.  Došla Radim   133:46  1982  Slavičín 

20.  Dominik Došla  133:50  2009  Slavičín 

21.  Štěpančík Martin  139:32  1995  Rokytnice 

 

 

Kategorie: MUŽI 2 – 41 – 60 let 

 

1.  Jemelka Tomáš  72:11  1977  Rokytnice 

2.  Liška Martin   85:44  1974  Bojkovice 

3.  Švehlík Jan   85:50  1967  Francova Lhota 

4.  Mikáč Marian   89:56  1971  Mestečko 

5.  Harwot Roman  92:22  1981  Uherské Hradiště 

6.  Křižka Pavel   92:58  1968  Bojkovice 

7.  Žilák Pavel   95:22  1964  Brumov 

8.  Milička Libor   96:05  1963  Šanov 

9.  Meisl Pavel   96:55  1971  Slavičín 

10.  Vaculík Michal  99:18  1982  Štítná nad Vláří 

11.  Gabryš František  100:25  1967  Napajedla 

12.  Šoman Petr   100:39  1971  Slavičín 

13.  Urbánek Josef   102:02  1969  Bojkovice 

14.  Musil Petr   114:50  1971  Holešov 

15.  Mrázik Josef   133:42  1967  Horná Súča 

16.  Conik Dušan   134:00  1966  Horná Súča 

17.  Vobořil Václav  138:33  1973  Lipová 

18.  Štefaník Jiří   152:23  1973  Luhačovice 

19.  Mudrák Stanislav     ---  1967  Luhačovice 



Kategorie: MUŽI 3 – 61 let a více 

1.  Kurečka Milan  102:39  1955  Hulín 

2.  Dulík Jiří   107:09  1953  Slavičín 

3.  Šašinka Jiří   111:26  1958  Bojkovice 

3.  Goňa Miloslav  111:26  1957  Zlín 

4.  Fibich Josef   116:43  1957  Slavičín 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kategorie: ŽENY 1 – do 40 let 

1.  Marečková Eva  95:12  1982  Slavičín 

2.  Lamačková Monika  132:03  1995  Jestřabí 

3.  Vincourová Simona  139:31  2001  Slavičín 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kategorie: ŽENY 2 – 41 let a více 

 

1.  Valčíková Šárka  86:00  1978  Slavičín 

2.  Holznerová Petra  93:49  1972  Valašské Klobouky 

3.  Juršová Veronika  119:25  1975  Slavičín 

4.  Majtnerová Šárka  124:12  1968  Rudice 

5.  Špiritová Bronislava  124:16  1959  Bojkovice 

6.  Vincourová Adriana  146:02  1978  Slavičín 

7.  Trávníčková Petra  152:23  1976  Luleč 

 

 

 

 

 

 



Celkové umístění 

 

1  Frýdl Tomáš   59:33  1983  Vsetín 

2  Jemelka Tomáš  72:11  1977  Rokytnice 

3  Perůtka Jan   80:55  1988  Horní Lhota 

4  Hajzler Jan   84:14  1982  Vsetín 

5  Liška Martin   85:44  1974  Bojkovice 

6  Švehlík Jan   85:50  1967  Francova Lhota 

7  Valčíková Šárka  86:00  1978  Slavičín 

8  Novák Jakub   86:08  2001  Slavičín 

9  Fojtů Roman   87:01  1987  Bylnice 

10  Mikáč Marian   89:56  1971  Mestečko 

11  Harwot Roman  92:22  1981  Uherské Hradiště 

12  Křižka Pavel   92:58  1968  Bojkovice 

13  Holznerová Petra  93:49  1972  Valašské Klobouky 

14  Zádilský Vojtěch  93:53  1983  Brumov 

15  Macků Vlastimil  94:50  1988  Zlín 

16  Marečková Eva  95:12  1982  Slavičín 

17  Horáček Daniel  95:16  1994  Vrbětice 

18  Žilák Pavel   95:22  1964  Brumov 

19  Milička Libor   96:05  1963  Šanov 

20  Gabryš Martin   96:15  1994  Otrokovice 

21  Meisl Pavel   96:55  1971  Slavičín 

22  Obadal Jan   97:48  1994  Vlachovice 

23  Vaculík Michal  99:18  1982  Štítná nad Vláří 

24  Gabryš František  100:25  1967  Napajedla 

25  Šoman Petr   100:39  1971  Slavičín 

26  Urbánek Josef   102:02  1969  Bojkovice 

27  Pešek Tomáš   102:10  1986  Rokytnice 

28  Kurečka Milan  102:39  1955  Hulín 

29  Kozubík Petr   103:56  1984  Slavičín 

30  Krajcar Roman  105:24  1982  Holešov 

31  Dulík Jiří   107:09  1953  Slavičín 

32  Šašinka Jiří   111:26  1958  Bojkovice 

32  Goňa Miloslav  111:26  1957  Zlín 

33  Čaník Luděk   112:15  1984  Rokytnice 

34  Liška Petr   112:54  1985  Zlín 

35  Musil Petr   114:50  1971  Holešov 

36  Fibich Josef   116:43  1957  Slavičín 

37  Šuráň Zbyněk   119:23  1982  Rokytnice 

38  Juršová Veronika  119:25  1975  Slavičín 

39  Valčík Ondřej   120:18  1991  Slavičín 

40  Plšek Dominik  122:11  1995  Drnovice 

41  Majtnerová Šárka  124:12  1968  Rudice 

42  Špiritová Bronislava  124:16  1959  Bojkovice 

43  Lamačková Monika  132:03  1995  Jestřabí 

44  Mrázik Josef   133:42  1967  Horná Súča 



 

45  Došla Radim   133:46  1982  Slavičín 

46  Dominik Došla  133:50  2009  Slavičín 

47  Conik Dušan   134:00  1966  Horná Súča 

48  Vobořil Václav  138:33  1973  Lipová 

49  Vincourová Simona  139:31  2001  Slavičín 

50  Štěpančík Martin  139:32  1995  Rokytnice 

51  Vincourová Adriana  146:02  1978  Slavičín 

52  Trávníčková Petra  152:23  1976  Luleč 

52  Štefaník Jiří   152:23  1973  Luhačovice 

53  Mudrák Stanislav     ---  1967  Luhačovice 

 

 


